



TANIA MARA CAMPANA ME
CNPJ: 18.739.109/0001-00 I.E.:
0290713498

Fone: (54) 21325175

RUA LUIZ MICHIELON, 1849 - CRUZEIRO -
Caxias do Sul - RS - CEP 95074000

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
14642	SIFAO UNIV BRANCO ANEL PVC 1,50M BLUKIT	1 UN	22,90	22,90
29115	CANO ESGOTO 40 METRO - (BRISTOT)	3 UN	8,00	24,00
41375	FLEXIVEL PLAST 40 CM	1 UN	4,99	4,99
6161	JOELHO 45 SOLDAVEL DE 25MM AKATO	2 UN	2,90	5,80
5549	JOELHO 45 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	2 UN	5,90	11,80
60071	JOELHO 90 SBL SOLD/ROSC 25MMX1/2 AZUL AKATO	1 UN	7,90	7,90
8703	NIPEL 1/2	2 UN	1,50	3,00
41582	LUVA SBL SOLDAVEL C/ ROSCA 20MM X 1/2 AZUL AKATO	1 UN	7,90	7,90
4285	ADESIVO PVC POLYTUBES 17G	1 UN	5,00	5,00
28979	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M AKATO	1 UN	15,00	15,00
68174	LIXA FERRO CORTAG FE240 220	1 UN	3,90	3,90
63099	FITA ISOLANTE 10M PRETA - MP10M	1 UN	5,90	5,90
29587	LAMP LED BULB 15W BRANCA BIVOL CX/0050	1 UN	17,99	17,99
34	BUCHA 06 1000PC PLAST PAREDE MACICA - USAF	4 UN	0,10	0,40
9077	PARAFUSO 6,0X40	6 UN	0,40	2,40
24939	CANO SOLDAVEL METRO 20MM BRISTOT	3 MT	5,00	15,00

Quantidade Total de Itens: 31
Valor Total R\$: 153,88
Desconto R\$: 0,00
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 153,88
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Vista T.E.F. 153,88

Consulte pela Chave de Acesso em
<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>
4325 0618 7391 0900 0100 6501 1000 0255 0110 0019 6138



NFC-e nº 25.501 Série 11 16/06/2025 14:06:35
Protocolo autorização: 243251131986807
Data autorização: 16/06/2025 14:06:35

Orçamento 36.226

Valor Aproximado Tributos: R\$ 48,50 (32,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: DOUGLAS MARQUES SILVEIRA
Operador: MARCIA CAIXA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br